Oratio.

Quresumus, onmipotens Deus, vota humilium respice, atque ad

defensionem nostram dexteram tua) majestates extende. Per Christum

Dominum nostrum.

148 Dominica in Ramis Palmarum.

DOMIXICA QuAIiTA QuADRAc ESIM.K.

JJi supra.

Oratio.

Concede, qusesomuH, omnipotens Deus, ut qui ex merito i

actionis atlligimur, tuje gratiaj consolatione respiivmus. Per Christum
Dominum.

DOMIKICA 01 PASSIONE.
Ut supra.

Oratio.

Quresumus, omnipotens Deus, mmiliam tuam propitius respice, ut te

largiente regatur in corpore, et te servante custodiatur in mentc. Per
Cliristum Dominum.

Dominica nf Ramis Palmakum.

Post a8persionem aqnm benedicto?, dum distribuuntur palma, canteniur

tequentes Antiphonce

:

Antiphona.

Pueri Hebrseorum tollentes ramos olivarani obviaverunt Domino
clamantes et dicentes ; Osanna in excelsis.

Antiphona.

Pueri Hebrseorum vestimenta prosternebant in via et clamabant

dicentes ; Osanna filio David : Benedictus qui venit in nomine

Domini.

Antiphona.

Osanna nlio David : Benedictus qui venit in nomine Domini, rex

Israel : Osanna in excelsis.

V. (sacerdotalis). Ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem.

Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus, qui Dominum nostrum Jesum Cliris-

tum die azymoruni super pullum asiua? sedere voluisti ac pueros Hebr»-

orum vestimenta vel ramos olivarum in viam sternere et in laudem

ipsius Osanna filio David decantare docuisti ; da, qtisesumus, ut inno-

centium et laudem in templo clamantium et eorum merita in cselestibue

consequi mereamur. Per Christum Dominum.

Deinde procedat Processio cantando hanc Antiphonam

:

Ante sex dies sollemnitatis rascha?, quando venit Dominus in civi-

tatem Hierusalem, occurrerunt ei pueri, et in manibus portabant ramos

palmarum, ct clamabant voce magna dicentes : Osanna in excelsu

:

Benedictus, qui venisti in multitudine misericordia3 : Osanna in

excelsis.
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Antiphona.

Prinia autem clie azyniorum accesserunt discipuli ad Jesum diceutes :

Ubi vis paremus tibi comedere pascha. At Jesus dixit eis : Ite in

civitatem ad quendarn, et dicite ei : Magister dicit, Tempus meum prope

est, apud te facio pascha cum discipulis meis. Et fecerunt discipuli,

sicut prseceperat eis Dominus et paraverunt pascha.

A ntiphona.

Dominus Jesus ante sex dies paschre venit Bethaniam ubi fuerat

Lazarus mortuus, Quem suscitavit Jesus.

V. Convenerunt autem ibi multi Judseorum, ut Lazarum viderent.

Quem suscitavit Jesus.

Eesp. Cogitaverunt autem principes sacerdotum ut et Lazarum